
 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

Zadavatel:   Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 400 11  Ústí nad Labem,  

IČO 25488627 

 

Veřejná zakázka: REACT-EU 98 – Nerezový inventář pro Krajskou zdravotní, a.s., 

Masarykova nemocnice v ústí nad Labem, o.z. — pracoviště 

Rumburk; II. 

 

 

Část 1: Nerezové vozíky 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodání nerezových manipulačních vozíků, skříní, skříňových a 
speciálních vozíků a dalšího nerezového inventáře pro Nemocnici v Rumburku. 

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace 

(Technická specifikace – část 1: Nerezové vozíky).  

 

2. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

V zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva. 

 

3. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na dodávky byla zadávána v otevřeném řízení. 

 

4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Nabídka č. 1 účastníka: 

MARO - Mader, s.r.o. 

se sídlem: Svolinského 218/1a, Lošov, 779 00 Olomouc 

IČO: 01718371 

 

Nabídka č. 2 účastníka: 

KLARO, spol. s r.o. 



 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

 

se sídlem: Ke Hřišti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Pečky 

IČO: 61460478 

 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nabídka č. 1 účastníka: 

MARO - Mader, s.r.o. 

se sídlem: Svolinského 218/1a, Lošov, 779 00 Olomouc 

IČO: 01718371 

 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o vyloučení dodavatele MARO - Mader, 

s.r.o., se sídlem: Svolinského 218/1a, Lošov, 779 00 Olomouc, IČO: 01718371 ze zadávacího řízení 

shora uvedené veřejné zakázky, protože nabídka dodavatele nesplňuje zadávací podmínky. 

 

Nabídka č. 2 účastníka: 

KLARO, spol. s r.o. 

se sídlem: Ke Hřišti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Pečky 

IČO: 61460478 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o vyloučení dodavatele KLARO, spol. 

s r.o., se sídlem: Ke Hřišti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Pečky, IČO: 61460478 ze zadávacího řízení 

shora uvedené veřejné zakázky, protože nabídka dodavatele nesplňuje zadávací podmínky. 

 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

V zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva. 

 

7. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

V zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva. 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

V souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ zadavatel zrušil zadávací řízení, a to ve shora uvedené části 1. 

V zadávacím řízení byly podány 2 nabídky. Oba účastníci byli ze zadávacího řízení vyloučeni, 



 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

námitková lhůta pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení již uplynula. V zadávacím řízení tedy 

již není žádný účastník a zadavatel zadávací řízení zrušil. 

 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

11. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu: 

Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části. 

 

 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 

 

 

V Praze dne 13.7.2023 

 

 

 

______________________________ 

Mgr. Zuzana Knobová 

jednatelka společnosti CGB - Consult, s.r.o. 

z pověření zadavatele 

 


		2023-07-13T14:49:57+0200
	Mgr. Zuzana Knobová




